５体育会ス第 52 号

令和５年８月 14 日

高 知 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

剣道種目代表指導者   各位

高知市スポーツ少年団

本部長 山 﨑 修 身

（ 公 印 省 略 ）

第 46 回全国スポーツ少年団剣道交流大会高知県予選会の開催について(通知)

 日ごろは，スポーツ少年団の育成にご尽力いただき，厚く御礼申しあげます。

 さて，標記の件につきまして別紙要項により開催されることになりました。

 つきましては，別紙開催要項をご覧のうえ，参加希望の団は下記の期日までに所定の提出

先まで申込をお願いいたします。

 なお，提出先及び参加資格等の基準が県交流大会や高知市春季・秋季交歓大会と異なって

おりますので，開催要項等を必ず確認していただきますようお願いいたします。

記

１ 開催期日  令和５年９月３日(日) 10：00 開会

２ 開催場所  高知県青少年センター 小アリーナ

３ 申込期日  令和５年８月 25日(金)

４ 申込先  〒781-5101 高知市布師田 1145

竹島 僚延 宛

TEL:090-5126-5802 FAX:088-866-3445

５ 参加費  小学生団体１チーム 2,500 円

中学生個人１人    500 円

※当日徴収します

（問い合わせ先）

〒780-8571 高知市鷹匠町 2-1-43 スポーツ振興課内

高知市スポーツ少年団事務局 (担当)畑山

Tel:088-823-2630 fax:088-823-2631

E ﾒｰﾙ:kc-102300@city.kochi.lg.jp